Nombre del Ente Publico

Relacién de Bienes Muebles que Componen el Patrimonio

Al 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2021.

Cadigo
DIFSALBIDIR001

DIFSALBIDIR002

DIFSALBIDIR004
DIFSALBIDIR011
DIFSALBIDIR013
DIFSALBIDIR018
DIFSALBIDIR019
DIFSALBIDIR021
DIFSALBIDIR024
DIFSALBIDIR027
DIFSALBIDIR028
DIFSALBIDIR030
DIFSALBIDIR031
DIFSALBIDIR032
DIFSALBIDIR035
DIFSALBIDIR044
DIFSALBIDIR047
DIFSALBIDIR050
DIFSALBIDIR058
DIFSALBIDIR059
DIFSALBIDIR060
DIFSALBIDIR061
DIFSALBIDIR062
DIFSALBIDIR063
DIFSALBIREDOO7
DIFSALBIREDO08
DIFSALBIASJ008
DIFSALBIASJ009
DIFSALBIASJ010
DIFSALBIASI002
DIFSALBIASIO03
DIFSALBIASIO04
DIFSALBIASIO05
DIFSALBIASIO06
DIFSALBIASIO13
DIFSALBIASIO14
DIFSALBIASIO15
DIFSALBIASIO16
DIFSALBIASIO17
DIFSALBIASIO18
DIFSALBICOF002
DIFSALBICOF006
DIFSALBICOFO007
DIFSALBICOF008
DIFSALBICOF009
DIFSALBIPREV005
DIFSALBIPREV007
DIFSALBIPREVO013
DIFSALBIPREV014
DIFSALBIPREVO015
DIFSALBIPRO021
DIFSALBIPRO022
DIFSALBIPRO023
DIFSALBIPROO011
DIFSALBIPRO025
DIFSALBIPRO026

Descripcion del Bien Mueble

COMPUTADORA MONITOR
TECLADO

REGULADOR
IMPRESORA

RELOJ CHECADOR PERSONAL
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL
REGULADOR

CAMARA FOTOGRAFICA
TELEVISOR PLASMA
CAMARAS (2)

CALCULADORA
COMPUTADORA TODO EN UNO
TECLADO

MOUSE

TECLADO

CALCULADORA

MOUSE

IMPRESORA

IMPRESORA

TELEFONO

GRAVADOR

CALCULADORA

MOUSE

TELEFONO INALAMBRICO

Valor en libros

5000
100

150
300
2000
500
200
700
2000
500
220
7500
299
200
299
100
40
300
7000
500
1000
250
80
1450

LAPTOP PORTATIL CON FUNDA NE( 7000

MOUSE INALAMBRICO
Monitor

Mouse

Teclado

MOUSE

TECLADO

120
500
80
100
80
100

COMPUTADORA HP18 ALL-IN-ONE 2500
REGULADOR COLOR NEGRO S/MAF 200

MODEM 1000
REGULADOR 350

1 COMPUTADORA 1500
1 TECLADO 100
1CPU 250
MOUSE 200
Impresora 350
COMPUTADORA DE ESCRITORIO 1200
CAMARA 300
TECLADO NEGRO 120
MOUSE 100
IMPRESORA LASER 999
REGULADOR 200
CAMARA FOTOGRAFICA 300
COMPUTADORA 2500
TECLADO 100
MOUSE 80

PC MONITOR INTEGRADO 2 EN1 13999
TECLADO 100
MOUSE 80
REGULADOR 4 CONTACTOS COLOF 220
LAPTOP 12999
MONITOR 13999




DIFSALBIPRO027
DIFSALBIPRO028
DIFSALBIPRO029
DIFSALBIPRO030
DIFSALBIPREV009
DIFSALBICOMO07
DIFSALBICOMO008
DIFSALBICOMO009
DIFSALBICOMO010
DIFSALBICOMO11
DIFSALBICOMO012
DIFSALBICOMO013
DIFSALBICOMO014
DIFSALBICOMO015
DIFSALBICOMO016
DIFSALBIDES001
DIFSALBIDES002
DIFSALBIDES003
DIFSALBIDES004
DIFSALBIDES005
DIFSALBIINC006
DIFSALBIINCO07
DIFSALBIINC008
DIFSALBIINC009
DIFSALBIINCO010
DIFSALBIINCO11
DIFSALBIINCO012
DIFSALBIREDO01
DIFSALBIREDO002
DIFSALBIREDO03
DIFSALBIREDO04
DIFSALBIREDOO5
DIFSALBIREDO06
DIFSALBIREDO09
DIFSALBIREDO015
DIFSALBIREDO17
DIFSALBIREDO018
DIFSALBIREDO019
DIFSALBIREDO020
DIFSALBIREDO21
DIFSALBIUDROO1
DIFSALBIUDRO002
DIFSALBIUDRO003
DIFSALBIUDRO0O04
DIFSALBIUDROO05
DIFSALBIUDROO06
DIFSALBIUDROO7
DIFSALBIUDROO08
DIFSLVBIPSI001
DIFSLVBIPSI002
DIFSLVBIPSI003
DIFSLVBIPSI004
DIFSALBICGEO002
DIFSALBICGEOQ05
DIFSALBICGEOQ08
DIFSALBICGEOQ10
DIFSALBICGEO11
DIFSALBICGEOQ12
DIFSALBICGEO13
DIFSALBICGEOQ15
DIFSALBICGEO16
DIFSALBICGEOQ17
DIFSALBICGEOQ18

TECLADO 100
MOUSE 100
CAMARA FOTOGRAFICA 10461
CALCULADORA 110
IMPRESORA 1100
CAMARA 300
REGULADOR 200
CALCULADORA 120
COMPUTADORA 10000
MAUSE 120
TECLADO 190
1 REGULADOR 200
PC MONITOR INTEGRADO DE 18.5 ( 2500
TECLADO PARA PC MARCA HP 100
1 REGULADOR 200
COMPUTADORA 15000
CALCULADORA ELECTRONICA CAF 50
TECLADO 100
MOUSE 80
IMPRESORA 3000
TECLADO 180
MOUSE 80
COMPUTADORA TODO EN UNO 5000
TECLADO 100
MOUSE 100
1 COMPUTADORA 3000
IMPRESORA 8000
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 3000
REGULADOR 200
COMPUTADORA 8000
TECLADO 100
MOUSE 80
BOCINA (2) 100
1 CALCULADORA 50

1 CAMARA DIGITAL 300
MONITOR 1200
MOUSE 80
TECLADO 140
REGULADOR 200
CPU 500
CPU 100
MONITOR 300
IMPRESOSORA 200
TECLADO 100
MOUSE 80
REGULADOR 200
COMPRESERO CHICO 250
LAPTOP 4000
MONITOR HP ALL IN ONE PC 2500
TECLADO HP 100
RATON HP 80
IMPRESORA HP DESKJET INK ADV£ 400
COMPUTADORAS (2) 500
REGULADOR (1) 150
COMPUTADORA (1) 5500
MICROFONOS (2) 300
BOCINA CON TRIPIE (1) 2200
PANTALLA (1) 5500
GRABADORA (1) 1500
IMPRESORA MULTIFUNCIONAL 1999
TELEFONO ALAMBRICO 449
BOCINA 2399
MICROFONOS (2) 2308



DIFSALBIASJ011
DIFSALBIASJ012
DIFSALBIASJ013
DIFSALBIASJ014
DIFSALPREOO1
DIFSALPREO02
DIFSALPREOO3
DIFSALPREO04
DIFSALPREOO5
DIFSALPREO06
DIFSALDIR001
DIFSALDIR002
DIFSALDIR003
DIFSALDIR004
DIFSALDIR005
DIFSALDIR008
DIFSALDIR009
DIFSALDIR010
DIFSALDIR013
DIFSALDIR014
DIFSALDIR015
DIFSALDIR019
DIFSALDIR020
DIFSALDIR021
DIFSALDIR023
DIFSALDIR024
DIFSALDIR025
DIFSALDIR026
DIFSALDIR027
DIFSALDIR028
DIFSALDIR029
DIFSALDIR030
DIFSALDIR031
DIFSALDIR032
DIFSALDIR033
DIFSALDIR035
DIFSALDIR036
DIFSALDIR038
DIFSALDIR039
DIFSALDIR040
DIFSALDIR044
DIFSALDIR045
DIFSALDIR046
DIFSALDIR047
DIFSALDIR048
DIFSALDIR049
DIFSALDIR050
DIFSALDIR052
DIFSALDIR053
DIFSALDIR054
DIFSALDIR055
DIFSALDIRO57
DIFSALDIR058
DIFSALDIR059
DIFSALDIR060
DIFSALDIR061
DIFSALDIR062
DIFSALDIR063
DIFSALDIR064
DIFSALDIR065
DIFSALDIR066
DIFSALDIR067
DIFSALASEO008

TECLADO

MOUSE

COMPUTADORA MONITOR
IMPRESORA

VENTILADOR

SILLA SECRETARIAL
SILLAS (2)

ARCHIVERO

LIBRERO

ESCRITORIO SECRETARIAL
ESCRITORIO CON LIBRERO
VENTILADOR

ARCHIVERO DE METAL
ARCHIVERO MADERA
ESTANTE

SILLA(5)GRIS (1) AZUL
DICCIONARIO

CAFETERA (1)

PIZARRON

ARCHIVERO

MUEBLE PARA COMPUTADORA
SILLA

PINTARRON
PERFORADORA

ESTANTE

ARCHIVERO

ARCHIVERO

MUEBLE PARA COMPUTADORA
MUEBLE PARA COMPUTADORA
ESCRITORIO

SILLA

ESCRITORIO

BANCAS (3)

RELOJ DE PARED

SILLA

CALCULADORA
ENGRAPADORA

BUZON DE QUEJAS
ARCHIVERO

BASE DE TELEVISION
VENTILADOR

SILLAS

ESCRITORIO

ESTANTE

100
90
5000
1500
1200
1500
1000
5000
5000
1500
2500
150
1500
1000
1100
850
200
700
200
250
250
1500
200
30
300
350
250
250
250
200
750
1500
3000
100
150
100
100
200
250
150
150
120
200
600

SERVIDOR DE AGUA FRIA/CALIENT 1800

RELOJ DE PARED
ENGRAPADORA

ORGANIZADOR DE DOCUMENTOS

ORGANIZADOR DE LAPICEROS
GUILLOTINA

VENTILADOR DE PARED
ESCRITORIO
ENGRAPADORA
DESPACHADOR DE DEUREX
ESCRITORIO

SILLA

SILLA

SILLA

ARCHIVERO

SILLA

MUEBLE ESCRITORIO
MUEBLE

ARCHIVERO

100
60
40
40
200
150
500
120
50
500
100
1300
1200
2200
1800
400
1000
1000



DIFSALASEO13
DIFSALASEO14
DIFSALASEO16
DIFSALASEO17
DIFSALASEO18
DIFSALASI001
DIFSALASIO03
DIFSALASIO05
DIFSALASIO06
DIFSALASIO07
DIFSALASIO08
DIFSALASIO09
DIFSALASIO13
DIFSALASIO14
DIFSALCOF001
DIFSALCOF002
DIFSALCOF003
DIFSALCOF004
DIFSALCOF005
DIFSALCOF007
DIFSALCOF008
DIFSALCOF009
DIFSALCOFO010
DIFSALPREV001
DIFSALPREV002
DIFSALPREV003
DIFSALPREV004
DIFSALPREV005
DIFSALPROO001
DIFSALPROO002
DIFSALPRO004
DIFSALPROO005
DIFSALPROO007
DIFSALPROO010
DIFSALPROO11
DIFSALPROO012
DIFSALPROO015
DIFSALPROO016
DIFSALPROO018
DIFSALPROO019
DIFSALPRO020
DIFSALPRO021
DIFSALPRO022
DIFSALPRO023
DIFSALPRO024
DIFSALCOMO002
DIFSALCOMO003
DIFSALCOMO004
DIFSALCOMO05
DIFSALCOMO006
DIFSALCOMO07
DIFSALASE002
DIFSALCOMO008
DIFSALDESO001
DIFSALDES002
DIFSALDES004
DIFSALDESO005
DIFSALDESO006
DIFSALDESO007
DIFSALDESO010
DIFSALINCO001
DIFSALINCO002
DIFSALINC003

Silla fierro negra
Silla de madera
Archivero
Archivero

Silla ejecutiva
ESCRITORIO
ARCHIVERO
SILLA
ENGRAPADORA
PERFORADORA
PAPELERA
RELOJ DE PARED
SILLA

MUEBLE MADERA
ESCRITORIO
ESCRITORIO
SILLA

SILLA
ARCHIVERO
VENTILADOR

150
150
650
650
2000
500
500
400
100
100
100
100
150
700
400
700
150
450
250
350

Mueble 2 cajones, 3 compartimentos 700
2 SILLONES CAFE CLARO Y 1 VERD 2100

MESA MADERA
ESCRITORIO
SILLAS (2)
LIBRERO

SILLA
ARCHIVERO
VENTILADOR
SILLA (3)

SILLA (4)
ARCHIVERO
SILLA
ESCRITORIO
LIBRERO
PIZARRON
ARCHIVERO
ESCRITORIO
VENTILADOR
SILLA

MUEBLE

SILLA EJECUTIVA
ARCHIVERO
SILLA SECRETARIAL
ARCHIVERO
SILLA
ESCRITORIO 4 CAJONES
ARCHIVERO/ESTANTE
ENGRAPADORA
PERFORADORA
ESCRITORIO
MESA

SILLA
ESCRITORIO
ARCHIVERO
SILLA

350
500
300
800
150
1300
400
450
600
2000
150
1500
1500
200
350
350
100
650
350
1809
2413
1085
2413
250
700
700
100
100
750
200
200
500
700
150

MUNDO REDONDO CON BASE DE 100
CAJA ARCHIVERO CO9N CERRADU 150

VENTILADOR GRIS DE PLASTICO

Mueble para computadora
MESA

ENGRAPADORA
ARCHIVERO

250
800
200
100
750



DIFSALINCO004
DIFSALINCO005
DIFSALINCO006
DIFSALINCO07
DIFSALINCO009
DIFSALINCO11
DIFSALINCO012
DIFSALINCO14
DIFSALINCO15
DIFSALINCO16
DIFSALINCO17
DIFSALINCO018
DIFSALREDO01
DIFSALREDO002
DIFSALREDO003
DIFSALREDO004
DIFSALREDO06
DIFSALREDO07
DIFSALREDO08
DIFSALREDO09
DIFSALREDO010
DIFSALENLO12
DIFSALENLO13
DIFSALENLO14
DIFSALENLO15
DIFSALENLO16
DIFSALENLO17
DIFSALENLO18
DIFSALCOMO009
DIFSALENLO19
DIFSALENLO20
DIFSALASIO05
DIFSALASIO12
DIFSALASI002
DIFSALCOMO010
DIFSALCOMO11
DIFSALUDROO1
DIFSALUDRO002
DIFSALUDROO03
DIFSALUDRO004
DIFSALUDRO0S
DIFSALUDROOQ7
DIFSALUDROO08
DIFSALUDRO009
DIFSALUDRO10
DIFSALUDRO11
DIFSALUDRO12
DIFSALUDRO13
DIFSALUDRO14
DIFSALUDRO15
DIFSALUDRO16
DIFSALUDRO17
DIFSALUDRO18
DIFSALUDRO19
DIFSALUDRO020
DIFSALUDRO21
DIFSALUDRO022
DIFSALUDRO023
DIFSALUDRO024
DIFSALUDRO025
DIFSALUDRO26
DIFSALUDRO28
DIFSALUDRO029

RIEL PRACTICO DE SILLA 1000
RAMPA PRACTICA DE MANEJO DE ¢1000
PLATAFORMA CON ESCALERAS Y F 1000
PLATAFORMA DE PRACTICA MANE. 1000
PLATAFORMA DE PRACTICAS MANI 1000

HORNO DE MICROONDAS 100
ESTANTE 500
LOCKER 2000
BANCA UNIDA 2000
Escritorio 5 cajones 700
Banca de Madera 700
Banca de Madera 700
ESCRITORIO 450
ARCHIVERO 500
PERFORADORA 100
SILLA 150
ENGRAPADORA 60
PERFORADORA 100

1 MUEBLE PARA COMPUTADORA 450
1 ARCHIVERO DE 4 CAJONES S/LLA 750

SILLA 150
SILLA 300
1 ENGRAPADORA 80

1 PORTA PAPELES EN MALAS CONI50
1 CORTAPERNOS (TIJERAS PARA C 100
1 ARCHIVERO DE 3 CAJONES S/LLA 450

1SILLA 150
1 ESCRITORIO EN ESTADO REGUL/200
Silla Secretarial 300
Escritorio 2 cajones 600
SILLA 200
SILLA 300
Mueble para computadora 650
SILLA SECRETARIA 500
MESA 300
MUEBLE PARA COMPUTADORA 150
ESCRITORIO (3) 1500
SILLAS DE VINIL (12) 1800
COMPRESERO CHICO 200
MESAS DE TERAPIA OCUPACIONAL 9000
ESTANTE 4500
ESPEJO DE PARED 250
BICICLETAS (3) 2100
ARCHIVERO CHICO 450
CAJONERO 400
SILLAS PREESCOLAR (5) 500
BICICLETA ESTATICA 700
SILLAS (6) 1500
ESTANTE (2) 1400
MESAS PREESCOLAR (2) 350
TINA DE HIDROMASAJE 5000
TINA DE HIDROMASAJE 5000
ESPEJOS MOVILES (2) 500
COLCHONES DE PISO (2) 2000
PELOTAS (6) 350

ROLLOS TERAPIA OCUPACIONAL 1050
COLCHONES INDIVIDUALES (3) 6000
APARATOS DE TRACCION CERVICA 4000

PARAFINEROS (2) 1000
MESAS DE TRATAMIENTO (2) 1000
MESAS DE TRATAMIENTO (3) 1500
SILLAS (5) 500

BANCOS CON ESCALONES (4) 800



DIFSALUDRO30
DIFSALUDRO31
DIFSALUDRO32
DIFSALUDRO33
DIFSALUDRO34
DIFSALUDRO35
DIFSALUDRO36
DIFSALUDRO37
DIFSALUDRO38
DIFSALUDRO39
DIFSALUDRO42
DIFSALUDRO45
DIFSALUDRO46
DIFSALUDRO47
DIFSALUDRO048
DIFSALUDRO049
DIFSALUDRO50
DIFSALUDRO52
DIFSALUDRO53
DIFSALUDRO54
DIFSALUDRO55
DIFSALUDRO56
DIFSALUDRO57
DIFSALPSI002
DIFSALPSI003
DIFSALPSI004
DIFSALPSI005
DIFSALPSI006
DIFSALPSI007
DIFSALPSIO08
DIFSALPSIO09
DIFSALPSIO10
DIFSALPSIO11
DIFSALPSI012
DIFSALPSI014
DIFSALPSIO15
DIFSALPSIO16
DIFSALPSIO17
DIFSALPSIO18
DIFSALPSIO019
DIFSALPSI020
DIFSALPSI021
DIFSALPSI022
DIFSALPSI023
DIFSALPSI024
DIFSALPSI025
DIFSALPSI026
DIFSALPSI027
DIFSALPSI028
DIFSALPSI029
DIFSALPSIO30
DIFSALPSI031
DIFSALPSI032
DIFSALPSIO33
DIFSALPSI034
DIFSALPSIO36
DIFSALPSI037
DIFSALPSI040
DIFSALPSI041
DIFSALPSI042
DIFSALPSI043
DIFSALCGEO003
DIFSALCGE004

TIMON

BARRAS SUECAS (2)
BARRAS PARARELAS (2)
MESA DE KANAVEL
ARMARIO PARA TOALLAS
CUNAS TERAPIA (5)
POLEAS TERAPIA (2)
MODULOS TRIPLE TERAPIA (2)
MESA ESTABILIZADORA
MESAS DE TRASLADO (4)
BANCA MADERA
ELECTROESTIMULADOR
ELECTROESTIMULADOR
ULTRASONIDO
ELECTROESTIMULADOR
COMPRESERO GRANDE
COMPRESERO MEDIANO
ELECTROESTIMULADOR
LAMPARA INFRARROJO
ELECTROESTIMULADOR
ELECTROESTIMULADOR

200
200
4000
1000
400
500
500
2000
500
4000
600
1000
1000
4000
2500
1200
1200
2000
1000
2000
2000

SABANAS VARIAS MEDIDAS (14) Y 1450

ULTRASONIDO

1500

CAJA PARA CORRESPONDENCIA T1150

PIZARRON DE CORCHO
PINTARRON BLANCO
MUEBLE ACOMODADOR
ARCHIVERO

BANCA DE MADERA
SILLA GIRATORIA

SILLA NEGRA

SILLA NEGRA CON PLATA
ARCHIVERO PEQUERNO
JUEGO RECREATIVO TWISTER
XILOFINO

MEMORAMA

AROS FISHER PRICE

150
150
600
450
750
800
150
150
350
100
100
50

100

JUEGO DE PINOS EN FORMA DE PA100

100 MEXICANOS DIJERON
ROMPECABEZAS
ROMPECABEZAS
ROMPECABEZAS
JUEGO DE DINOSAURIOS
CUBETA DE COLORES
CAJA DE PLUMONES
LOTERIA
ROMPECABEZAS
MALETA ROJA

RELOJ DE PARED
JUEGO

JUEGO

JUEGO

JUEGO

JUEGO

JUEGO

Escritorio ejecutivo
Archivero 4 cajones
Silla tapizada
Engrapadora
Engrapadora
Perforadora

AZADON (1)

BOMBAS (2)

100
100
100
100
100
100
100
50
50
100
100
1083
718
250
237
205
24320
750
650
150
100
100
100
100
2500



DIFSALCGEO05
DIFSALCGEO06
DIFSALCGEO009
DIFSALCGEO010
DIFSALCGEO11
DIFSALCGEO13
DIFSALCGEO014
DIFSALCGEO015
DIFSALCGEO016
DIFSALCGEO17
DIFSALCGEO018
DIFSALCGEO019
DIFSALCGEO020
DIFSALCGEO022
DIFSALCGEO023
DIFSALCGEO024
DIFSALCGEO026
DIFSALCGEO027
DIFSALCGEO028
DIFSALCGEO029
DIFSALCGEO030
DIFSALCGEO31
DIFSALCGEO032
DIFSALCGEO33
DIFSALCGEO035
DIFSALCGEO036
DIFSALCGEO037
DIFSALCGEO038
DIFSALCGEO039
DIFSALCGEO040
DIFSALCGEO41
DIFSALCGEO043
DIFSALCGEO044
DIFSALCGEO045
DIFSALCGEO046
DIFSALCGEO047
DIFSALCGEO048
DIFSALCGEO049
DIFSALCGEO050
DIFSALCGEO51
DIFSALCGEO052
DIFSALCGEO053
DIFSALCGEO054
DIFSALCGEO055
DIFSALCGEO056
DIFSALCGEO057
DIFSALCGEO058
DIFSALCGEO059
DIFSALCGEO060
DIFSALCGEO61
DIFSALCGEO062
DIFSALCGEO063
DIFSALCGEO064
DIFSALCGEO065
DIFSALCGEO066
DIFSALCGEO067
DIFSALCGEO068
DIFSALCGEO070
DIFSALCGEO71
DIFSALCGEO072
DIFSALCGEO73
DIFSALCGEO74
DIFSALCGEO75

TINACOS (2)
CILINDROS DE GAS (3)

6000
2100

BOTES DE PLASTICO GRANDES (3)300

1 CARRETILLA

TANQUE ESTACIONARIO (1)
CAMINADORA (1)

ESCRITORIO SECRETARIAL (1)
ESCRITORIO SECRETARIAL (1)
BICICLETA

BICICLETA

BICICLETA

BICICLETA

SALA

SALA

BASCULAS CON ALTIMETRO (2)
TV (1)

MESA

ESCRITORIO SECRETARIAL
ARCHIVERO

600
2500
35000
1300
1500
13000
3000
7000
4000
3500
3500
2500
2000
500
700
1300

MAQUINA DE ESCRIBIR ELECTRIC/ 600

ENMICADORA (1)
LIBRERO (1)

SILLA SECRETARIA (1)
ESPEJO (1)

BANDERA (1)

ASTA BANDERA (1)

LICUADORA SEMI INDUSTRIAL (1)

BASCULA ELECTRONICA (1)
ESTUFON (1)
HIELERA (1)
MOLINOS (2)
CHAROLAS (4)
TERMOMETROS (2)
MESA (1)
QUEMADOR (1)
CRUZ (1)

MOLDES (9)

MOLDES (2)
CHAROLAS (4)
TAZON (1)
CUCHARONES (4)
CERNIDOR (1)
SEDASOS (3)
REFRIGERADOR (1)
MESA (1)

MESA (1)

HORNO (1)

BASE PARA CAMA (1)
COLCHON (1)
BATIDORA MEZCLADORA (1)
REFRIGERADOR (1)
REFRIGERADOR (1)
MEZCLADORA (1)
BASCULA (1)

VASOS (2)

CATRES (3)
CAFETERA (1)
BARRIL (1)

COMAL (1)
ESCRITORIO SECRETARIAL (1)
SILLA (1)
ARCHIVERO (1)
MUEBLE (1)

500
4000
200
800
500
400
5000
2500
1500
150
1000
600
600
3500
400
2000
400
150
1200
400
280
50
90
5500
2000
2000
2500
900
1500
13000
1200
3000
22000
150
100
1500
1200
250
200
1500
200
1300
1100



DIFSALCGEO76
DIFSALCGEOQ77
DIFSALCGEO78
DIFSALCGEO79
DIFSALCGEO080
DIFSALCGEO81
DIFSALCGEO082
DIFSALCGEO083
DIFSALCGEO084
DIFSALCGEO085
DIFSALCGEO086
DIFSALCGEO087
DIFSALCGEO088
DIFSALCGEO090
DIFSALCGEO093
DIFSALCGEO095
DIFSALCGE096
DIFSALCGEO097
DIFSALCGEO098
DIFSALCGE099
DIFSALCGE100
DIFSALCGE101
DIFSALCGE102
DIFSALCGE103
DIFSALCGE104
DIFSALCGE105
DIFSALCGE107
DIFSALCGE108
DIFSALCGE109
DIFSALCGE110
DIFSALCGE111
DIFSALCGE112
DIFSALCGE113
DIFSALCGE114
DIFSALCGE115
DIFSALCGE116
DIFSALCGE118
DIFSALCGE119
DIFSALCGE121
DIFSALCGE123
DIFSALCGE124
DIFSALCGE125
DIFSALCGE126
DIFSALCGE127
DIFSALCGE129
DIFSALCGE130
DIFSALCGE131
DIFSALCGE132
DIFSALCGE133
DIFSALCGE134
DIFSALCGE135
DIFSALCGE136
DIFSALCGE137
DIFSALCGE138
DIFSALCGE139
DIFSALCGE140
DIFSALCGE141
DIFSALCGE142
DIFSALCGE143
DIFSALCGE144
DIFSALCGE145
DIFSALCGE146
DIFSALCGE147

MUEBLE (1)

SILLA SECRETARIAL (1)
SILLA SECRETARIAL (1)
MASAJEADORES (2)
ARCHIVEROS (2)
BICICLETA
ESCRITORIO (1)
SILLAS (88)
ANAQUELES (2)
ANAQUELES (2)
TINAS (3)

MESAS (5)
GLUCOMETRO (1)
COLADERA (1)
MESAS (3)

SILLAS (6)

OLLAS (2)

OLLAS (2)

MESA (1)
CUCHARON (1)
SILLAS (37)

OLLAS (5)
ARROCERAS (10)
VAPORERAS (7)
JARRAS (9)
COLADORES (17)
SATENES (3)
ANAQUEL (1)
ANAQUEL (1)

TINAS (3)

PALAS (3)
CUCHARA (1)
BOTES (2)

TAZCAL (1)
COMALES (2)
VOLTEADORES (3)
MACHACADOR (1)
LICUADORA (1)
MESA (1)

OLLA EXPRESS(TRES LITROS)
ARROCERA ALUMINIO
ARROCERA
LICUADORA
SARTEN DE ALUMINIO
ANAQUEL
REFRIGERADOR (1)
CHAROLAS (4)
CUCHARAS
CUCHARAS
CHAROLAS
CUCHILLO

PRENSA

TABLA
EXTINGUIDORES
TINAS

TENEDORES
CUCHARAS
CUCHILLOS

MESAS

MESA

LIBRERO

MESAS

PIZARRON

1000
500
200
900
2000
5000
800
17600
600
2000
1500
2000
300
60
5000
600
4000
3000
60
120
7400
1800
5000
5700
180
170
1200
300
1000
300
100
35
200
50
160
180
30
400
60
1000
750
500
950
300
1000
3000
400
200
50
100
200
200
150
300
90
39
60
21
1500
600
500
200
350



DIFSALCGE148 TRIPIE 50

DIFSALCGE149 EJERCITADORES 600
DIFSALCGE150 EXHIBIDOR 30
DIFSALCGE151 ARCHIVERO 20
DIFSALCGE152 COLCHONETA 120
DIFSALCGE153 FOLIADORA 70
DIFSALCGE154 REFRIGERADOR (1) 7000
DIFSALCGE155 REFRIGERADOR (1) 1000
DIFSALCGE156 HORNO (1) 4000
DIFSALCGE157 CUCHILLOS 600
DIFSALCGE158 PALAS 60
DIFSALCGE159 BATIDORA 9000
DIFSALCGE161 LICUADORA 7000
DIFSALCGE162 MOLDES 200
DIFSALCGE163 CHAROLA 1500
DIFSALCGE164 RAYADOR 25
DIFSALCGE165 CERNIDORES 320
DIFSALCGE166 JARRAS 240
DIFSALCGE167 MOLDES 1200
DIFSALCGE168 TAZON 150
DIFSALCGE169 CILINDROS 1400
DIFSALCGE170 SALA 4000
DIFSALCGE171 REPOSET 4000
DIFSALCGE172 MESA 30
DIFSALCGE173 REFRIGERADOR (1) 6500
DIFSALCGE174 ESTUFON (1) 2500
DIFSALCGE175 LICUADORA 1200
DIFSALCGE176 PARRILLA 2500
DIFSALCGE177 CUCHILLO CHEF 150
DIFSALCGE178 CUCHARAS 50
DIFSALCGE179 BASCULA PORCIONADORA (1) 100
DIFSALBLIO01 VITRINA 1500
DIFSALBLI002 ESPATULA (5) 480
DIFSALBLIO03 PALA 80
DIFSALBLI004 TRINCHE 70
DIFSALBLIO06 EXTENSION ELECTRICA (2) 100
DIFSALBLIOO7 GATO HIDRAUBLICO 700
DIFSALBLIO08 MALETIN DE LLAVES 500
DIFSALBLIO09 CAJA DE HERRAMIENTAS 500
DIFSALBLIO10 LAMPARAS (5) 500
DIFSALBLIO11 TANQUE DE GAS 600
DIFSALBLI012 ASPIRADORA 1500
DIFSALBLIO14 BOMBA DE AGUA 1300
DIFSALBLIO16 TRINEO DE NAVIDAD 2000
DIFSALBLIO17 TALADRO 1500
DIFSALBLIO18 TORRES 500
DIFSALBLIO19 JUEGO DE DADOS MILIMETRICOS 200
DIFSALBLI020 ESTUCHE DE DADOS C/MATRACA 480
DIFSALBLI0O21 ESCALERA 1500
DIFSALBLI022 LLAVE STILSON 250
DIFSALBLI023 MARTILLO 100
DIFSALBLI024 LIMA(AFILAR) 70
DIFSALBLI025 DESARMADORES 220
DIFSALBLI026 PINSA DE PRESION 230
DIFSALBLI027 PINSE DE CORTE 250
DIFSALBLI028 PINSA MECANICA 230
DIFSALBLI029 DESBROZADORA(WIRO) 5200
DIFSALBLIO30 MACHETE 180
DIFSALBLIO31 TIJERAS PARA CORTAR 220
DIFSALBLI032 ESCALERA2.13 METROS 750
DIFSALBLIO33 BOMBA FUMIGAR 200
DIFSALBLI034 BARRA FIERRO 350

DIFSALBLIO35 PULIDORA 500



DIFSALBLIO36 LLAVE P/ITANQUE 100

DIFSALBALOO1 DIABLO (CARGA) (1) 300
DIFSALBAL002 PATIN DE CARGA 1000
DIFSALBALO03 ESTANTE METALICO 1200
DIFSALBDE001 DIABLO (CARGA) (2) 600
DIFSALBDEO002 PATIN DE CARGA (1) 10979
DIFSALBUMO001 VITRINA 500
DIFSALBUMO002 MESA 250
DIFSALBUMO003 ARBOL DE NAVIDAD Y ASCESORIO! 1500
DIFSALBCAO001 BOMBA CON COMPRESOR /AGUA 4000
DIFSALBCAO002 MUEBLE DE ALMACEN 800
DIFSALBCAO003 ESPEJO 300
DIFSALBCA004 MESA CHICA 150
DIFSALBCA005 ACCESOS AUTOMATICOS 100000
DIFSALCOC002 MESAS DE PLASTICO GRANDE 3500
DIFSALCOCO005 SILLAS (20) 2000
DIFSALCOCO006 ESTUFA 2000
DIFSALCOC008 DESPACHADOR P/PAPEL DE MANO 250
DIFSALCOCO010 TANQUE DE GAS 700
DIFSALCOCO011 MESA PLASTICO DURO 1200
DIFSALCOCO012 SILLAS (6) 600
DIFSALCOCO014 REFRIGERADOR (1) 5000
DIFSALDIR041 ESCRITORIO 250
DIFSALASEO001 ESCRITORIO 2000
DIFSALASE004 SILLA (10) 1000
DIFSALASE007 CUADROS(2) 200
DIFSALASE009 MUEBLE 500
DIFSALASEO10 MESA 350
DIFSALASIO11 Silla Secretarial 450
DIFSALASEO03 MESA 900

DIFSALDIR042 BANCA 600



